НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Генеральному директору
ООО «Охранная техника»

Николаеву А.Г.
Тел./факс: (8412) 65-35-16

E-mail: ot@forteza.ru

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Просим Вас предоставить комплект оборудования для проведения испытаний на

объекте ________________________(указать наименование или тип объекта) сроком на

____________ (указать срок испытаний):

1. Извещатель «КОЛИБРИ-15(24)» - 1 шт.

2.

По окончанию испытаний гарантируем возврат или оплату оборудования с

предоставлением отзыва о результатах проведённых испытаний.

Оборудование просим выслать транспортной компанией «Деловые линии» до

терминала в городе __________________________.

         Ответственное лицо

         Дата

         Подпись

mailto:ot@forteza.ru